
MUŽI

V LL U M P TT D KPČ

Jan Blecha 88 0:00:00 0:47:10 0:47:10 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0:00:00 0:49:10

Jan Vejrosta 91 0:47:10 1:27:27 0:40:17 2:07:48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0:00:00 0:00:00 0:40:17 2:10:48

Jan Koldinský 85 1:27:27 2:07:48 0:40:21 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0:00:00 0:41:21

Michal Trnka 89 0:08:00 0:59:50 0:51:50 2 0 0 2 0 0 1 2 7 0:00:00 0:58:50

Miroslav Trnka 66 0:59:50 1:44:30 0:44:40 2:23:40 0 0 0 2 0 4 0 1 7 23 0:00:00 0:00:00 0:51:40 2:46:40

Daniel Trnka 1:44:30 2:31:40 0:47:10 2 0 0 2 0 2 2 1 9 0:00:00 0:56:10

Dalibor Puk 94 0:16:00 1:19:31 1:03:31 0 0 0 2 0 0 2 0 4 0:00:00 1:07:31

Filip Ručka 91 1:19:31 2:04:48 0:45:17 2:26:17 1 0 0 2 0 1 1 0 5 13 0:00:00 0:00:15 0:50:17 2:39:02

Pavel Figura 84 2:04:48 2:42:17 0:37:29 2 0 0 2 0 0 0 0 4 0:00:15 0:41:14

Vít Procházka 80 0:24:00 1:05:17 0:41:17 2 0 0 0 0 0 1 0 3 0:00:00 0:44:17

Jan Kareš 91 1:05:17 1:41:40 0:36:23 1:59:09 2 0 0 0 0 1 0 0 3 6 0:00:00 0:00:00 0:39:23 2:05:09

Zdeněk Vejrosta 91 1:41:40 2:23:09 0:41:29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:41:29

Milan Fógl 66 0:32:00 1:22:52 0:50:52 0 0 0 1 0 0 1 0 2 0:00:00 0:52:52

Jan Vavřík 90 1:22:52 2:03:31 0:40:39 2:16:05 0 0 0 0 0 0 1 1 2 6 0:00:00 0:00:00 0:42:39 2:22:05

Peter Vaněk 62 2:03:31 2:48:05 0:44:34 0 0 0 1 0 0 0 1 2 0:00:00 0:46:34

Miroslav Horák 85 0:40:00 1:32:25 0:52:25 1 0 0 1 0 0 1 0 3 0:00:00 0:55:25

Richard Hynek 89 1:32:25 2:08:37 0:36:12 2:07:39 0 0 0 1 0 1 2 0 4 8 0:00:00 0:00:00 0:40:12 2:15:39

Karel Popel 65 2:08:37 2:47:39 0:39:02 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0:00:00 0:40:02

Josef Helcl 94 0:48:00 1:50:29 1:02:29 2 0 0 2 0 1 1 0 6 0:00:00 1:08:29

Vojtěch Novotný 93 1:50:29 2:29:55 0:39:26 2:18:45 1 0 0 0 0 1 0 0 2 9 0:00:00 0:00:00 0:41:26 2:27:45

Miloš Němeček 71 2:29:55 3:06:45 0:36:50 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0:00:00 0:37:50

Tomáš Kolmistr 89 0:56:00 1:51:56 0:55:56 0 0 0 0 1 0 1 2 4 0:00:00 0:59:56

Petr Nový 64 1:51:56 2:31:21 0:39:25 2:12:26 0 0 0 1 0 0 0 0 1 7 0:00:00 0:00:00 0:40:25 2:19:26

Michal Blecha 91 2:31:21 3:08:26 0:37:05 1 0 0 0 0 0 0 1 2 0:00:00 0:39:05

Ondřej Novák 92 1:04:00 1:48:19 0:44:19 0 0 2 0 0 0 2 0 4 0:00:00 0:48:19

Pavel Vrána 90 1:48:19 2:34:26 0:46:07 2:06:09 0 0 0 3 0 0 0 0 3 11 0:00:00 0:00:00 0:49:07 2:17:09

Tomaš Chalupa 92 2:34:26 3:10:09 0:35:43 2 0 0 1 0 0 1 0 4 0:00:00 0:39:43

9. Pacov 4

5.

7. Borotín 7

8. TOM - KČT Kralupy 

6.

TOM - KČT Kralupy 6

5

1. TOM - KČT Kralupy I. 2

4.

3.

Kralovice 3

TOM Svišti 
Bohumín 8

2. Kralovice Trnkovci 9

TOM - KČT Kralupy 1

cíl běh běh suma
stanovišt ě

start. číslo p říjmení, jméno, ro čník oddíl start výsled. výsled. suma po ř.TM TM suma zdrž. zdrž. suma



ŽENY

V LL U M P TT D KPČ

Jana Čokrtová 92 0:04:00 1:00:43 0:56:43 1 0 0 2 0 0 0 0 3 0:00:00 0:59:43

Kateřina Čokrtová 94 1:00:43 1:48:56 0:48:13 2:22:52 1 0 0 0 0 0 0 0 1 7 0:00:00 0:00:00 0:49:13 2:29:52

Eva Čokrtová 88 1:48:56 2:26:52 0:37:56 1 0 0 2 0 0 0 0 3 0:00:00 0:40:56

Zuzana Kohlová 88 0:12:00 1:02:20 0:50:20 1 0 0 2 0 4 1 0 8 0:00:00 0:58:20

Adéla Veselská 91 1:02:20 1:49:02 0:46:42 2:41:13 0 0 0 3 0 0 2 0 5 16 0:00:00 0:00:18 0:51:42 2:56:55

Zuzana Procházková 86 1:49:02 2:53:13 1:04:11 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0:00:18 1:06:53

Michaela Knedlíková 92 0:20:00 1:23:03 1:03:03 1 0 0 2 0 0 0 1 4 0:00:00 1:07:03

Martina Hladíková 94 1:23:03 2:25:00 1:01:57 2:55:31 2 0 0 1 0 7 2 1 13 20 0:00:00 0:00:30 1:14:57 3:15:01

Veronika Kupková 87 2:25:00 3:15:31 0:50:31 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0:00:30 0:53:01

Adéla Čermáková 83 0:28:00 1:34:21 1:06:21 0 0 0 3 0 1 1 0 5 0:00:00 1:11:21

Ivana Kubešová 78 1:34:21 2:23:36 0:49:15 2:39:09 2 0 0 0 0 0 0 0 2 13 0:00:00 0:01:40 0:51:15 2:50:29

Rechtoriková Linda 87 2:23:36 3:07:09 0:43:33 2 0 0 3 0 0 1 0 6 0:01:40 0:47:53

Anna Razimová 93 0:36:00 1:43:07 1:07:07 2 0 0 3 0 0 2 0 7 0:00:00 1:14:07

Strašíková Michaela 92 1:43:07 2:37:59 0:54:52 2:55:01 2 0 2 3 0 0 0 1 8 19 0:00:00 0:00:00 1:02:52 3:14:01

Pavlína Šeniglová 94 2:37:59 3:31:01 0:53:02 0 0 0 2 0 0 2 0 4 0:00:00 0:57:02

Jitka Staňková 74 0:44:00 1:33:15 0:49:15 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0:00:00 0:50:15

Barbora Hynková 91 1:33:15 2:22:51 0:49:36 2:37:06 2 0 0 1 0 0 1 0 4 7 0:00:00 0:00:00 0:53:36 2:44:06

Petra Hynková 69 2:22:51 3:21:06 0:58:15 1 0 0 0 0 0 0 1 2 0:00:00 1:00:15

Jana Nová 67 0:52:00 1:55:32 1:03:32 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0:00:00 1:04:32

Blanka Rosáková 93 1:55:32 2:35:24 0:39:52 2:26:20 0 0 0 3 0 0 0 0 3 5 0:00:00 0:00:00 0:42:52 2:31:20

Romana Vejrostová 65 2:35:24 3:18:20 0:42:56 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0:00:00 0:43:56

Kristýna Nejedlá 94 1:00:00 1:57:28 0:57:28 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0:00:00 0:58:28

Lenka Vejrostová 88 1:57:28 2:56:19 0:58:51 2:46:00 0 0 0 1 0 0 0 0 1 4 0:00:00 0:00:00 0:59:51 2:50:00

Jitka Černá 93 2:56:19 3:46:00 0:49:41 1 0 0 1 0 0 0 0 2 0:00:00 0:51:41

46. Kralovice 3

TOM-KČT Kralupy

1

45. TOM Kamarádi 
Pacov 7

44. TOM Delfíni Borotín

47

Kralovice

5

43.

oddíl start

42. TOM-KČT Kralupy

8

start. číslo

6

41. Český Brod

cíl běh běh suma
stanovišt ě

příjmení, jméno, ro čník výsled.

48. TOM-KČT Kralupy 4

výsled. suma po ř.TM TM suma zdrž. zdrž. suma

2



ŽÁCI

V LL U M P TT D KPČ

Tomáš Šťastný 96 0:02:00 0:34:42 0:32:42 2 0 2 1 0 2 4 1 12 0:00:00 0:44:42

Martin Beneš 96 0:34:42 1:11:19 0:36:37 1:33:28 1 0 0 1 1 1 3 0 7 19 0:00:00 0:00:00 0:43:37 1:52:28

Jakub Šmucr 95 1:11:19 1:35:28 0:24:09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:24:09

Milan Novák 97 0:10:00 0:38:45 0:28:45 1 0 0 2 0 0 0 0 3 0:00:00 0:31:45

Vojtěch Razima 98 0:38:45 1:18:08 0:39:23 1:33:26 2 0 0 3 0 0 0 0 5 16 0:00:00 0:00:00 0:44:23 1:49:26

Dominik Hajda 97 1:18:08 1:43:26 0:25:18 0 0 0 2 0 4 0 2 8 0:00:00 0:33:18

Karel Vágner 01 0:18:00 1:13:14 0:55:14 2 0 0 3 0 0 1 0 6 0:00:00 1:01:14

František Hajda 01 1:13:14 2:07:03 0:53:49 2:23:17 2 0 2 2 0 3 3 6 18 31 0:00:00 0:00:00 1:11:49 2:54:17

Vít Truhlář 01 2:07:03 2:41:17 0:34:14 x 0 0 1 0 0 6 0 7 0:00:00 0:41:14

zdrž. zdrž. sumastart. číslo p říjmení, jméno, ro čník oddíl start cíl b ěh výsled. výsled. suma po ř.

21. Saturn Plzeň 1

běh suma
stanovišt ě

TM TM suma

22. TOM Kamarádi 
Pacov

DSK 
azimut III.

23. TOM Kamarádi 
Pacov

DSK 
azimut III. 

+ V



ŽÁKYNĚ

V LL U M P TT D KPČ

Karolína Mrázková 98 0:06:00 0:52:08 0:46:08 0 0 0 1 0 0 2 0 3 0:00:00 0:49:08

Veronika Míková 97 0:52:08 1:36:21 0:44:13 2:00:41 1 0 0 0 0 0 3 0 4 10 0:00:00 0:00:00 0:48:13 2:10:41

Karolína Získalová 98 1:36:21 2:06:41 0:30:20 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0:00:00 0:33:20

Martina Brabcová 97 0:14:00 0:46:46 0:32:46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:32:46

Nikol Lišková 97 0:46:46 1:13:39 0:26:53 1:31:10 2 0 0 2 0 0 2 0 6 9 0:00:00 0:00:00 0:32:53 1:40:10

Aneta Nováková 95 1:13:39 1:45:10 0:31:31 2 0 0 0 0 0 1 0 3 0:00:00 0:34:31

Veronika Hřebíková 93 0:22:00 0:52:12 0:30:12 2 0 0 1 1 0 2 1 7 0:00:00 0:37:12

Kristýna Svobodová 96 0:52:12 1:36:19 0:44:07 2:02:13 0 0 0 1 0 0 2 0 3 16 0:00:00 0:00:00 0:47:07 2:18:13

Kateřina Nováková 99 1:36:19 2:24:13 0:47:54 2 0 0 3 0 0 1 0 6 0:00:00 0:53:54

Petra Salfická 96 0:30:00 1:04:39 0:34:39 0 0 0 2 0 0 2 0 4 0:00:00 0:38:39

Michalela Lavičková 96 1:04:39 1:33:48 0:29:09 1:36:26 0 0 0 2 0 0 0 0 2 6 0:00:00 0:00:00 0:31:09 1:42:26

Klára Buňková 98 1:33:48 2:06:26 0:32:38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:32:38

Karolína Kubešová 99 0:38:00 1:29:19 0:51:19 1 0 2 3 0 1 1 0 8 0:00:00 0:59:19

Daniela Houšková 00 1:29:19 2:25:48 0:56:29 2:35:24 2 0 2 3 0 0 2 0 9 23 0:00:00 0:00:00 1:05:29 2:58:24

Linda Moravcová 95 2:25:48 3:13:24 0:47:36 0 0 0 3 0 0 3 0 6 0:00:00 0:53:36

zdrž. zdrž. sumastart. číslo p říjmení, jméno, ro čník oddíl start cíl b ěh výsled. výsled. suma po ř.

61. TOM Kamarádi Pacov 2

běh suma
stanovišt ě

TM TM suma

62. Saturn Plzeň
DSK 

azimut II.

63. TOM Kamarádi 
Pacov 3

64. Kralovice 1

65. TOM Delfíni Borotín 4



MUŽI - pořadí na jednotlivých úsecích

V LL U M P TT D KPČ

4. Vít Procházka 80 TOM - KČT Kralupy 0:24:00 1:05:17 0:41:17 2 0 0 0 0 0 1 0 3 0:00:00 0:44:17 0:00:00 0:00:00 1.

9. Ondřej Novák 92 Pacov 1:04:00 1:48:19 0:44:19 0 0 2 0 0 0 2 0 4 0:00:00 0:48:19 0:04:02 0:04:02 2.

1. Jan Blecha 88 TOM - KČT Kralupy 0:00:00 0:47:10 0:47:10 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0:00:00 0:49:10 0:04:53 0:00:51 3.

5. Milan Fógl 66 TOM - KČT Kralupy 0:32:00 1:22:52 0:50:52 0 0 0 1 0 0 1 0 2 0:00:00 0:52:52 0:08:35 0:03:42 4.

6. Miroslav Horák 85 Kralovice 0:40:00 1:32:25 0:52:25 1 0 0 1 0 0 1 0 3 0:00:00 0:55:25 0:11:08 0:02:33 5.

2. Michal Trnka 89 Kralovice Trnkovci 0:08:00 0:59:50 0:51:50 2 0 0 2 0 0 1 2 7 0:00:00 0:58:50 0:14:33 0:03:25 6.

8. Tomáš Kolmistr 89 TOM - KČT Kralupy 0:56:00 1:51:56 0:55:56 0 0 0 0 1 0 1 2 4 0:00:00 0:59:56 0:15:39 0:01:06 7.

3. Dalibor Puk 94 TOM Svišti Bohumín 0:16:00 1:19:31 1:03:31 0 0 0 2 0 0 2 0 4 0:00:00 1:07:31 0:23:14 0:07:35 8.

7. Josef Helcl 94 Borotín 0:48:00 1:50:29 1:02:29 2 0 0 2 0 1 1 0 6 0:00:00 1:08:29 0:24:12 0:00:58 9.

Průměry za 1. úsek 0:52:12 1,00 0,00 0,22 0,89 0,11 0,11 1,11 0,44 3,89 0:00:00 0:56:05 0:11:48 0:02:41

V LL U M P TT D KPČ

4. Jan Kareš 91 TOM - KČT Kralupy 1:05:17 1:41:40 0:36:23 2 0 0 0 0 1 0 0 3 0:00:00 0:39:23 0:00:00 0:00:00 1.

6. Richard Hynek 89 Kralovice 1:32:25 2:08:37 0:36:12 0 0 0 1 0 1 2 0 4 0:00:00 0:40:12 0:00:49 0:00:49 2.

1. Jan Vejrosta 91 TOM - KČT Kralupy 0:47:10 1:27:27 0:40:17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:40:17 0:00:54 0:00:05 3.

8. Petr Nový 64 TOM - KČT Kralupy 1:51:56 2:31:21 0:39:25 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0:00:00 0:40:25 0:01:02 0:00:08 4.

7. Vojtěch Novotný 93 Borotín 1:50:29 2:29:55 0:39:26 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0:00:00 0:41:26 0:02:03 0:01:01 5.

start. 
číslo

příjmení, jméno, ro čník oddíl start cíl b ěh
stanovišt ě

TM zdrž. výsled.
ztráta na 1. 

po řadí
po ř.

ztráta na 
předchozí 

pořadí

start. 
číslo

příjmení, jméno, ro čník oddíl start cíl b ěh
stanovišt ě

TM zdrž. výsled.
ztráta na 1. 

po řadí

ztráta na 
předchozí 

pořadí
po ř.

7. Vojtěch Novotný 93 Borotín 1:50:29 2:29:55 0:39:26 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0:00:00 0:41:26 0:02:03 0:01:01 5.

5. Jan Vavřík 90 TOM - KČT Kralupy 1:22:52 2:03:31 0:40:39 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0:00:00 0:42:39 0:03:16 0:01:13 6.

9. Pavel Vrána 90 Pacov 1:48:19 2:34:26 0:46:07 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0:00:00 0:49:07 0:09:44 0:06:28 7.

3. Filip Ručka 91 TOM Svišti Bohumín 1:19:31 2:04:48 0:45:17 1 0 0 2 0 1 1 0 5 0:00:00 0:50:17 0:10:54 0:01:10 8.

2. Miroslav Trnka 66 Kralovice Trnkovci 0:59:50 1:44:30 0:44:40 0 0 0 2 0 4 0 1 7 0:00:00 0:51:40 0:12:17 0:01:23 9.

Průměry za 2. úsek 0:40:56 0,44 0,00 0,00 1,00 0,00 0,89 0,44 0,22 3,00 0:00:00 0:43:56 0:04:33 0:01:22

V LL U M P TT D KPČ

7. Miloš Němeček 71 Borotín 2:29:55 3:06:45 0:36:50 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0:00:00 0:37:50 0:00:00 0:00:00 1.

8. Michal Blecha 91 TOM - KČT Kralupy 2:31:21 3:08:26 0:37:05 1 0 0 0 0 0 0 1 2 0:00:00 0:39:05 0:01:15 0:01:15 2.

9. Tomaš Chalupa 92 Pacov 2:34:26 3:10:09 0:35:43 2 0 0 1 0 0 1 0 4 0:00:00 0:39:43 0:01:53 0:00:38 3.

6. Karel Popel 65 Kralovice 2:08:37 2:47:39 0:39:02 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0:00:00 0:40:02 0:02:12 0:00:19 4.

3. Pavel Figura 84 TOM Svišti Bohumín 2:04:48 2:42:17 0:37:29 2 0 0 2 0 0 0 0 4 0:00:15 0:41:14 0:03:24 0:01:12 5.

1. Jan Koldinský 85 TOM - KČT Kralupy 1:27:27 2:07:48 0:40:21 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0:00:00 0:41:21 0:03:31 0:00:07 6.

4. Zdeněk Vejrosta 91 TOM - KČT Kralupy 1:41:40 2:23:09 0:41:29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:41:29 0:03:39 0:00:08 7.

5. Peter Vaněk 62 TOM - KČT Kralupy 2:03:31 2:48:05 0:44:34 0 0 0 1 0 0 0 1 2 0:00:00 0:46:34 0:08:44 0:05:05 8.

2. Daniel Trnka Kralovice Trnkovci 1:44:30 2:31:40 0:47:10 2 0 0 2 0 2 2 1 9 0:00:00 0:56:10 0:18:20 0:09:36 9.

Průměry za 3. úsek 0:39:58 1,00 0,00 0,00 0,78 0,00 0,22 0,33 0,33 2,67 0:00:02 0:42:36 0:04:46 0:02:02

Průměry za štafetu 0:44:22 0,81 0,00 0,07 0,89 0,04 0,41 0,63 0,33 3,19 0:00:01 0:47:33 0:07:03 0:02:02

start. 
číslo

příjmení, jméno, ro čník oddíl start cíl b ěh
stanovišt ě

TM zdrž. výsled.
ztráta na 1. 

po řadí

ztráta na 
předchozí 

pořadí
po ř.

Průměry za štafetu 0:44:22 0,81 0,00 0,07 0,89 0,04 0,41 0,63 0,33 3,19 0:00:01 0:47:33 0:07:03 0:02:02



MUŽI - štafety po úsecích

V LL U M P TT D KPČ

4. Vít Procházka 80 TOM - KČT Kralupy 0:24:00 1:05:17 0:41:17 2 0 0 0 0 0 1 0 3 0:00:00 0:44:17 0:00:00 0:00:00 1.

9. Ondřej Novák 92 Pacov 1:04:00 1:48:19 0:44:19 0 0 2 0 0 0 2 0 4 0:00:00 0:48:19 0:04:02 0:04:02 2.

1. Jan Blecha 88 TOM - KČT Kralupy 0:00:00 0:47:10 0:47:10 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0:00:00 0:49:10 0:04:53 0:00:51 3.

5. Milan Fógl 66 TOM - KČT Kralupy 0:32:00 1:22:52 0:50:52 0 0 0 1 0 0 1 0 2 0:00:00 0:52:52 0:08:35 0:03:42 4.

6. Miroslav Horák 85 Kralovice 0:40:00 1:32:25 0:52:25 1 0 0 1 0 0 1 0 3 0:00:00 0:55:25 0:11:08 0:02:33 5.

2. Michal Trnka 89 Kralovice Trnkovci 0:08:00 0:59:50 0:51:50 2 0 0 2 0 0 1 2 7 0:00:00 0:58:50 0:14:33 0:03:25 6.

8. Tomáš Kolmistr 89 TOM - KČT Kralupy 0:56:00 1:51:56 0:55:56 0 0 0 0 1 0 1 2 4 0:00:00 0:59:56 0:15:39 0:01:06 7.

3. Dalibor Puk 94 TOM Svišti Bohumín 0:16:00 1:19:31 1:03:31 0 0 0 2 0 0 2 0 4 0:00:00 1:07:31 0:23:14 0:07:35 8.

7. Josef Helcl 94 Borotín 0:48:00 1:50:29 1:02:29 2 0 0 2 0 1 1 0 6 0:00:00 1:08:29 0:24:12 0:00:58 9.

Průměry za 1. úsek 0:52:12 1,00 0,00 0,22 0,89 0,11 0,11 1,11 0,44 3,89 0:00:00 0:56:05 0:11:48 0:02:41

V LL U M P TT D KPČ

4. Jan Kareš 91 TOM - KČT Kralupy 1:05:17 1:41:40 0:36:23 2 0 0 0 0 1 0 0 3 0:00:00 1:23:40 0:00:00 0:00:00 1.

1. Jan Vejrosta 91 TOM - KČT Kralupy 0:47:10 1:27:27 0:40:17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 1:29:27 0:05:47 0:05:47 2.

5. Jan Vavřík 90 TOM - KČT Kralupy 1:22:52 2:03:31 0:40:39 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0:00:00 1:35:31 0:11:51 0:06:04 3.

6. Richard Hynek 89 Kralovice 1:32:25 2:08:37 0:36:12 0 0 0 1 0 1 2 0 4 0:00:00 1:35:37 0:11:57 0:00:06 4.

9. Pavel Vrána 90 Pacov 1:48:19 2:34:26 0:46:07 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0:00:00 1:37:26 0:13:46 0:01:49 5.

8. Petr Nový 64 TOM - KČT Kralupy 1:51:56 2:31:21 0:39:25 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0:00:00 1:40:21 0:16:41 0:02:55 6.

7. Vojtěch Novotný 93 Borotín 1:50:29 2:29:55 0:39:26 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0:00:00 1:49:55 0:26:15 0:09:34 7.

2. Miroslav Trnka 66 Kralovice Trnkovci 0:59:50 1:44:30 0:44:40 0 0 0 2 0 4 0 1 7 0:00:00 1:50:30 0:26:50 0:00:35 8.

3. Filip Ručka 91 TOM Svišti Bohumín 1:19:31 2:04:48 0:45:17 1 0 0 2 0 1 1 0 5 0:00:00 1:57:48 0:34:08 0:07:18 9.

Průměry za 2. úsek 0:40:56 0,44 0,00 0,00 1,00 0,00 0,89 0,44 0,22 3,00 0:00:00 1:40:02 0:16:22 0:03:48

V LL U M P TT D KPČ

4. Zdeněk Vejrosta 91 TOM - KČT Kralupy 1:41:40 2:23:09 0:41:29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 2:05:09 0:00:00 0:00:00 1.

1. Jan Koldinský 85 TOM - KČT Kralupy 1:27:27 2:07:48 0:40:21 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0:00:00 2:10:48 0:05:39 0:05:39 2.

6. Karel Popel 65 Kralovice 2:08:37 2:47:39 0:39:02 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0:00:00 2:15:39 0:10:30 0:04:51 3.

9. Tomaš Chalupa 92 Pacov 2:34:26 3:10:09 0:35:43 2 0 0 1 0 0 1 0 4 0:00:00 2:17:09 0:12:00 0:01:30 4.

8. Michal Blecha 91 TOM - KČT Kralupy 2:31:21 3:08:26 0:37:05 1 0 0 0 0 0 0 1 2 0:00:00 2:19:26 0:14:17 0:02:17 5.

5. Peter Vaněk 62 TOM - KČT Kralupy 2:03:31 2:48:05 0:44:34 0 0 0 1 0 0 0 1 2 0:00:00 2:22:05 0:16:56 0:02:39 6.

7. Miloš Němeček 71 Borotín 2:29:55 3:06:45 0:36:50 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0:00:00 2:27:45 0:22:36 0:05:40 7.

3. Pavel Figura 84 TOM Svišti Bohumín 2:04:48 2:42:17 0:37:29 2 0 0 2 0 0 0 0 4 0:00:15 2:39:02 0:33:53 0:11:17 8.

2. Daniel Trnka Kralovice Trnkovci 1:44:30 2:31:40 0:47:10 2 0 0 2 0 2 2 1 9 0:00:00 2:46:40 0:41:31 0:07:38 9.

Průměry za 3. úsek 0:39:58 1,00 0,00 0,00 0,78 0,00 0,22 0,33 0,33 2,67 0:00:02 2:22:38 0:17:29 0:04:37

Průměry za štafetu 0:44:22 0,81 0,00 0,07 0,89 0,04 0,41 0,63 0,33 3,19 0:00:01 2:22:38 0:17:29 0:04:37
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ŽENY - pořadí na jednotlivých úsecích

V LL U M P TT D KPČ

46. Jitka Staňková 74 Kralovice 0:44:00 1:33:15 0:49:15 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0:00:00 0:50:15 0:00:00 0:00:00 1.

42. Zuzana Kohlová 88 TOM-KČT Kralupy 0:12:00 1:02:20 0:50:20 1 0 0 2 0 4 1 0 8 0:00:00 0:58:20 0:08:05 0:08:05 2.

48. Kristýna Nejedlá 94 TOM-KČT Kralupy 1:00:00 1:57:28 0:57:28 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0:00:00 0:58:28 0:08:13 0:00:08 3.

41. Jana Čokrtová 92 Český Brod 0:04:00 1:00:43 0:56:43 1 0 0 2 0 0 0 0 3 0:00:00 0:59:43 0:09:28 0:01:15 4.

47. Jana Nová 67 TOM-KČT Kralupy 0:52:00 1:55:32 1:03:32 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0:00:00 1:04:32 0:14:17 0:04:49 5.

43. Michaela Knedlíková 92 Kralovice 0:20:00 1:23:03 1:03:03 1 0 0 2 0 0 0 1 4 0:00:00 1:07:03 0:16:48 0:02:31 6.

44. Adéla Čermáková 83 TOM Delfíni Borotín 0:28:00 1:34:21 1:06:21 0 0 0 3 0 1 1 0 5 0:00:00 1:11:21 0:21:06 0:04:18 7.

45. Anna Razimová 93 TOM Kamarádi Pacov 0:36:00 1:43:07 1:07:07 2 0 0 3 0 0 2 0 7 0:00:00 1:14:07 0:23:52 0:02:46 8.

Průměry za 1. úsek 0:59:14 0,63 0,00 0,00 1,88 0,00 0,63 0,50 0,13 3,75 0:00:00 1:02:59 0:12:44 0:02:59

V LL U M P TT D KPČ

47. Blanka Rosáková 93 TOM-KČT Kralupy 1:55:32 2:35:24 0:39:52 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0:00:00 0:42:52 0:00:00 0:00:00 1.

41. Kateřina Čokrtová 94 Český Brod 1:00:43 1:48:56 0:48:13 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0:00:00 0:49:13 0:06:21 0:06:21 2.

44. Ivana Kubešová 78 TOM Delfíni Borotín 1:34:21 2:23:36 0:49:15 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0:00:00 0:51:15 0:08:23 0:02:02 3.

42. Adéla Veselská 91 TOM-KČT Kralupy 1:02:20 1:49:02 0:46:42 0 0 0 3 0 0 2 0 5 0:00:00 0:51:42 0:08:50 0:00:27 4.
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stanovišt ě
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ztráta na 1. 

pořadí
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stanovišt ě
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42. Adéla Veselská 91 TOM-KČT Kralupy 1:02:20 1:49:02 0:46:42 0 0 0 3 0 0 2 0 5 0:00:00 0:51:42 0:08:50 0:00:27 4.

46. Barbora Hynková 91 Kralovice 1:33:15 2:22:51 0:49:36 2 0 0 1 0 0 1 0 4 0:00:00 0:53:36 0:10:44 0:01:54 5.

48. Lenka Vejrostová 88 TOM-KČT Kralupy 1:57:28 2:56:19 0:58:51 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0:00:00 0:59:51 0:16:59 0:06:15 6.

45. Strašíková Michaela 92 TOM Kamarádi Pacov 1:43:07 2:37:59 0:54:52 2 0 2 3 0 0 0 1 8 0:00:00 1:02:52 0:20:00 0:03:01 7.

43. Martina Hladíková 94 Kralovice 1:23:03 2:25:00 1:01:57 2 0 0 1 0 7 2 1 13 0:00:00 1:14:57 0:32:05 0:12:05 8.

Průměry za 2. úsek 0:51:10 1,13 0,00 0,25 1,50 0,00 0,88 0,63 0,25 4,63 0:00:00 0:55:47 0:12:55 0:04:01

V LL U M P TT D KPČ

41. Eva Čokrtová 88 Český Brod 1:48:56 2:26:52 0:37:56 1 0 0 2 0 0 0 0 3 0:00:00 0:40:56 0:00:00 0:00:00 1.

47. Romana Vejrostová 65 TOM-KČT Kralupy 2:35:24 3:18:20 0:42:56 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0:00:00 0:43:56 0:03:00 0:03:00 2.

44. Rechtoriková Linda 87 TOM Delfíni Borotín 2:23:36 3:07:09 0:43:33 2 0 0 3 0 0 1 0 6 0:01:40 0:47:53 0:06:57 0:03:57 3.

48. Jitka Černá 93 TOM-KČT Kralupy 2:56:19 3:46:00 0:49:41 1 0 0 1 0 0 0 0 2 0:00:00 0:51:41 0:10:45 0:03:48 4.

43. Veronika Kupková 87 Kralovice 2:25:00 3:15:31 0:50:31 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0:00:30 0:53:01 0:12:05 0:01:20 5.

45. Pavlína Šeniglová 94 TOM Kamarádi Pacov 2:37:59 3:31:01 0:53:02 0 0 0 2 0 0 2 0 4 0:00:00 0:57:02 0:16:06 0:04:01 6.

46. Petra Hynková 69 Kralovice 2:22:51 3:21:06 0:58:15 1 0 0 0 0 0 0 1 2 0:00:00 1:00:15 0:19:19 0:03:13 7.

42. Zuzana Procházková 86 TOM-KČT Kralupy 1:49:02 2:53:13 1:04:11 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0:00:18 1:06:53 0:25:57 0:06:38 8.

Průměry za 3. úsek 0:50:01 0,63 0,00 0,00 1,88 0,00 0,00 0,38 0,13 3,00 0:00:19 0:52:42 0:11:46 0:03:15

Průměry za štafetu 0:53:28 0,79 0,00 0,08 1,75 0,00 0,50 0,50 0,17 3,79 0:00:06 0:57:09 0:12:28 0:03:25

ztráta na 1. 
pořadí

ztráta na 
předchozí po řadí

poř.start. číslo p říjmení, jméno, ro čník oddíl start cíl b ěh
stanovišt ě

TM zdrž. výsled.

Průměry za štafetu 0:53:28 0,79 0,00 0,08 1,75 0,00 0,50 0,50 0,17 3,79 0:00:06 0:57:09 0:12:28 0:03:25



ŽENY - pořadí na jednotlivých úsecích

V LL U M P TT D KPČ

46. Jitka Staňková 74 Kralovice 0:44:00 1:33:15 0:49:15 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0:00:00 0:50:15 0:00:00 0:00:00 1.

42. Zuzana Kohlová 88 TOM-KČT Kralupy 0:12:00 1:02:20 0:50:20 1 0 0 2 0 4 1 0 8 0:00:00 0:58:20 0:08:05 0:08:05 2.

48. Kristýna Nejedlá 94 TOM-KČT Kralupy 1:00:00 1:57:28 0:57:28 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0:00:00 0:58:28 0:08:13 0:00:08 3.

41. Jana Čokrtová 92 Český Brod 0:04:00 1:00:43 0:56:43 1 0 0 2 0 0 0 0 3 0:00:00 0:59:43 0:09:28 0:01:15 4.

47. Jana Nová 67 TOM-KČT Kralupy 0:52:00 1:55:32 1:03:32 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0:00:00 1:04:32 0:14:17 0:04:49 5.

43. Michaela Knedlíková 92 Kralovice 0:20:00 1:23:03 1:03:03 1 0 0 2 0 0 0 1 4 0:00:00 1:07:03 0:16:48 0:02:31 6.

44. Adéla Čermáková 83 TOM Delfíni Borotín 0:28:00 1:34:21 1:06:21 0 0 0 3 0 1 1 0 5 0:00:00 1:11:21 0:21:06 0:04:18 7.

45. Anna Razimová 93 TOM Kamarádi Pacov 0:36:00 1:43:07 1:07:07 2 0 0 3 0 0 2 0 7 0:00:00 1:14:07 0:23:52 0:02:46 8.

Průměry za 1. úsek 0:59:14 0,63 0,00 0,00 1,88 0,00 0,63 0,50 0,13 3,75 0:00:00 1:02:59 0:12:44 0:02:59

V LL U M P TT D KPČ

46. Barbora Hynková 91 Kralovice 1:33:15 2:22:51 0:49:36 2 0 0 1 0 0 1 0 4 0:00:00 1:43:51 0:00:00 0:00:00 1.

47. Blanka Rosáková 93 TOM-KČT Kralupy 1:55:32 2:35:24 0:39:52 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0:00:00 1:47:24 0:03:33 0:03:33 2.

41. Kateřina Čokrtová 94 Český Brod 1:00:43 1:48:56 0:48:13 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0:00:00 1:48:56 0:05:05 0:01:32 3.

42. Adéla Veselská 91 TOM-KČT Kralupy 1:02:20 1:49:02 0:46:42 0 0 0 3 0 0 2 0 5 0:00:00 1:50:02 0:06:11 0:01:06 4.

48. Lenka Vejrostová 88 TOM-KČT Kralupy 1:57:28 2:56:19 0:58:51 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0:00:00 1:58:19 0:14:28 0:08:17 5.

44. Ivana Kubešová 78 TOM Delfíni Borotín 1:34:21 2:23:36 0:49:15 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0:00:00 2:02:36 0:18:45 0:04:17 6.

45. Strašíková Michaela 92 TOM Kamarádi Pacov 1:43:07 2:37:59 0:54:52 2 0 2 3 0 0 0 1 8 0:00:00 2:16:59 0:33:08 0:14:23 7.

43. Martina Hladíková 94 Kralovice 1:23:03 2:25:00 1:01:57 2 0 0 1 0 7 2 1 13 0:00:00 2:22:00 0:38:09 0:05:01 8.

Průměry za 2. úsek 0:51:10 1,13 0,00 0,25 1,50 0,00 0,88 0,63 0,25 4,63 0:00:00 1:58:46 0:14:55 0:04:46

V LL U M P TT D KPČ

41. Eva Čokrtová 88 Český Brod 1:48:56 2:26:52 0:37:56 1 0 0 2 0 0 0 0 3 0:00:00 2:29:52 0:00:00 0:00:00 1.

47. Romana Vejrostová 65 TOM-KČT Kralupy 2:35:24 3:18:20 0:42:56 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0:00:00 2:31:20 0:01:28 0:01:28 2.

46. Petra Hynková 69 Kralovice 2:22:51 3:21:06 0:58:15 1 0 0 0 0 0 0 1 2 0:00:00 2:44:06 0:14:14 0:12:46 3.

48. Jitka Černá 93 TOM-KČT Kralupy 2:56:19 3:46:00 0:49:41 1 0 0 1 0 0 0 0 2 0:00:00 2:50:00 0:20:08 0:05:54 4.

44. Rechtoriková Linda 87 TOM Delfíni Borotín 2:23:36 3:07:09 0:43:33 2 0 0 3 0 0 1 0 6 0:01:40 2:50:29 0:20:37 0:00:29 5.

42. Zuzana Procházková 86 TOM-KČT Kralupy 1:49:02 2:53:13 1:04:11 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0:00:18 2:56:55 0:27:03 0:06:26 6.

45. Pavlína Šeniglová 94 TOM Kamarádi Pacov 2:37:59 3:31:01 0:53:02 0 0 0 2 0 0 2 0 4 0:00:00 3:14:01 0:44:09 0:17:06 7.

43. Veronika Kupková 87 Kralovice 2:25:00 3:15:31 0:50:31 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0:00:30 3:15:01 0:45:09 0:01:00 8.

Průměry za 3. úsek 0:51:38 0,63 0,00 0,00 1,88 0,00 0,00 0,38 0,13 3,00 0:00:07 2:51:28 0:21:36 0:05:39

Průměry za štafetu 0:53:28 0,79 0,00 0,08 1,75 0,00 0,50 0,50 0,17 3,79 0:00:06 2:51:28 0:21:36 0:05:39
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ŽÁCI - po řadí na jednotlivých úsecích

V LL U M P TT D KPČ

21. Milan Novák 97 TOM Kamarádi Pacov 0:10:00 0:38:45 0:28:45 1 0 0 2 0 0 0 0 3 0:00:00 0:31:45 0:00:00 0:00:00 1.

22. Tomáš Šťastný 96 Saturn Plzeň 0:02:00 0:34:42 0:32:42 2 0 2 1 0 2 4 1 12 0:00:00 0:44:42 0:12:57 0:12:57 2.

23. Karel Vágner 01 TOM Kamarádi Pacov 0:18:00 1:13:14 0:55:14 2 0 0 3 0 0 1 0 6 0:00:00 1:01:14 0:29:29 0:16:32 3.

Průměry za 1. úsek 0:38:54 1,67 0,00 0,67 2,00 0,00 0,67 1,67 0,33 7,00 0:00:00 0:45:54 0:14:09 0:09:50

V LL U M P TT D KPČ

21. Vojtěch Razima 98 TOM Kamarádi Pacov 0:38:45 1:18:08 0:39:23 2 0 0 3 0 0 0 0 5 0:00:00 0:44:23 0:00:46 0:00:46 2.

22. Martin Beneš 96 Saturn Plzeň 0:34:42 1:11:19 0:36:37 1 0 0 1 1 1 3 0 7 0:00:00 0:43:37 0:00:00 0:43:37 1.

23. František Hajda 01 TOM Kamarádi Pacov 1:13:14 2:07:03 0:53:49 2 0 2 2 0 3 3 6 18 0:00:00 1:11:49 0:28:12 0:27:26 3.

Průměry za 1. úsek 0:43:16 1,67 0,00 0,67 2,00 0,33 1,33 2,00 2,00 10,00 0:00:00 0:53:16 0:09:39 0:23:56

V LL U M P TT D KPČ

21. Jakub Šmucr 95 Saturn Plzeň 1:11:19 1:35:28 0:24:09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:24:09 0:00:00 0:00:00 1.

22. Dominik Hajda 97 TOM Kamarádi Pacov 1:18:08 1:43:26 0:25:18 0 0 0 2 0 4 0 2 8 0:00:00 0:33:18 0:06:21 0:06:21 DSK Az.
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22. Dominik Hajda 97 TOM Kamarádi Pacov 1:18:08 1:43:26 0:25:18 0 0 0 2 0 4 0 2 8 0:00:00 0:33:18 0:06:21 0:06:21 DSK Az.

23. Vít Truhlář 01 TOM Kamarádi Pacov 2:07:03 2:41:17 0:34:14 x 0 0 1 0 0 6 0 7 0:00:00 0:41:14 0:08:23 0:02:02 DSK Az.+V

Průměry za 1. úsek 0:27:54 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,33 2,00 0,67 5,00 0:00:00 0:32:54 0:04:55 0:02:48

Průměry za štafetu 0:37:21 1,30 0,00 0,47 1,70 0,13 1,13 1,90 1,10 7,60 0:00:00 0:44:57 0:09:35 0:13:22



ŽÁCI - po řadí po úsecích

V LL U M P TT D KPČ

21. Milan Novák 97 TOM Kamarádi Pacov 0:10:00 0:38:45 0:28:45 1 0 0 2 0 0 0 0 3 0:00:00 0:31:45 0:00:00 0:00:00 1.

22. Tomáš Šťastný 96 Saturn Plzeň 0:02:00 0:34:42 0:32:42 2 0 2 1 0 2 4 1 12 0:00:00 0:44:42 0:12:57 0:12:57 2.

23. Karel Vágner 01 TOM Kamarádi Pacov 0:18:00 1:13:14 0:55:14 2 0 0 3 0 0 1 0 6 0:00:00 1:01:14 0:29:29 0:16:32 3.

Průměry za 1. úsek 0:38:54 1,67 0,00 0,67 2,00 0,00 0,67 1,67 0,33 7,00 0:00:00 0:45:54 0:14:09 0:09:50

V LL U M P TT D KPČ

21. Vojtěch Razima 98 TOM Kamarádi Pacov 0:38:45 1:18:08 0:39:23 2 0 0 3 0 0 0 0 5 0:00:00 1:16:08 0:00:00 0:00:00 1.

22. Martin Beneš 96 Saturn Plzeň 0:34:42 1:11:19 0:36:37 1 0 0 1 1 1 3 0 7 0:00:00 1:28:19 0:12:11 0:12:11 2.

23. František Hajda 01 TOM Kamarádi Pacov 1:13:14 2:07:03 0:53:49 2 0 2 2 0 3 3 6 18 0:00:00 2:13:03 0:56:55 0:44:44 3.

Průměry za 2. úsek 0:43:16 1,67 0,00 0,67 2,00 0,33 1,33 2,00 2,00 10,00 0:00:00 1:39:10 0:23:02 0:18:58

V LL U M P TT D KPČ

21. Jakub Šmucr 95 Saturn Plzeň 1:11:19 1:35:28 0:24:09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 1:52:28 0:00:00 0:00:00 1.

22. Dominik Hajda 97 TOM Kamarádi Pacov 1:18:08 1:43:26 0:25:18 0 0 0 2 0 4 0 2 8 0:00:00 1:49:26 -0:03:02 -0:03:02 DSK

23. Vít Truhlář 01 TOM Kamarádi Pacov 2:07:03 2:41:17 0:34:14 x 0 0 1 0 0 6 0 7 0:00:00 2:54:17 1:01:49 1:01:49 DSK

Průměry za 3. úsek 0:27:54 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,33 2,00 0,67 5,00 0:00:00 2:12:04 0:30:54 0:30:54

Průměry za štafetu 0:37:21 1,30 0,00 0,47 1,70 0,13 1,13 1,90 1,10 7,60 0:00:00 2:12:04 0:30:54 0:30:54
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poř. 
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výsled. Štafety
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místo

ztráta na 
předchozí 
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poř. 
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1. úseku
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ŽÁKYNĚ - pořadí na jednotlivých úsecích

V LL U M P TT D KPČ

62. Martina Brabcová 97 Saturn Plzeň 0:14:00 0:46:46 0:32:46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:32:46 0:00:00 0:00:00 1.

63. Veronika Hřebíková 93 TOM Kamarádi Pacov 0:22:00 0:52:12 0:30:12 2 0 0 1 1 0 2 1 7 0:00:00 0:37:12 0:04:26 0:04:26 2.

64. Petra Salfická 96 Kralovice 0:30:00 1:04:39 0:34:39 0 0 0 2 0 0 2 0 4 0:00:00 0:38:39 0:05:53 0:01:27 3.

61. Karolína Mrázková 98 TOM Kamarádi Pacov 0:06:00 0:52:08 0:46:08 0 0 0 1 0 0 2 0 3 0:00:00 0:49:08 0:16:22 0:10:29 4.

65. Karolína Kubešová 99 TOM Delfíni Borotín 0:38:00 1:29:19 0:51:19 1 0 2 3 0 1 1 0 8 0:00:00 0:59:19 0:26:33 0:10:11 5.

Průměry za 1. úsek 0:39:01 0,60 0,00 0,40 1,40 0,20 0,20 1,40 0,20 4,40 0:00:00 0:43:25 0:10:39 0:05:19

V LL U M P TT D KPČ

64. Michalela Lavičková 96 Kralovice 1:04:39 1:33:48 0:29:09 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0:00:00 0:31:09 0:00:00 0:00:00 1.

63. Kristýna Svobodová 96 TOM Kamarádi Pacov 0:52:12 1:36:19 0:44:07 0 0 0 1 0 0 2 0 3 0:00:00 0:47:07 0:15:58 0:14:14 3.

61. Veronika Míková 97 TOM Kamarádi Pacov 0:52:08 1:36:21 0:44:13 1 0 0 0 0 0 3 0 4 0:00:00 0:48:13 0:17:04 0:01:06 4.

65. Daniela Houšková 00 TOM Delfíni Borotín 1:29:19 2:25:48 0:56:29 2 0 2 3 0 0 2 0 9 0:00:00 1:05:29 0:34:20 0:17:16 5.

62. Nikol Lišková 97 Saturn Plzeň 0:46:46 1:13:39 0:26:53 2 0 0 2 0 0 2 0 6 0:00:00 0:32:53 0:01:44 0:01:44 DSK Az.

Průměry za 2. úsek 0:43:30 0,75 0,00 0,50 1,50 0,00 0,00 1,75 0,00 4,50 0:00:00 0:48:00 0:16:51 0:08:09

start. číslo p říjmení, jméno, ro čník oddíl start cíl b ěh
stanovišt ě ztráta na 1. 

pořadí
ztráta na 

předchozí po řadí
poř.TM zdrž. výsled.

poř.
stanovišt ě

TM zdrž. výsled.
ztráta na 1. 

pořadí
ztráta na 

předchozí po řadí
start. číslo p říjmení, jméno, ro čník oddíl start cíl b ěh

V LL U M P TT D KPČ

64. Klára Buňková 98 Kralovice 1:33:48 2:06:26 0:32:38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:32:38 0:00:00 0:32:38 1.

61. Karolína Získalová 98 TOM Kamarádi Pacov 1:36:21 2:06:41 0:30:20 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0:00:00 0:33:20 0:00:42 0:00:42 2.

65. Linda Moravcová 95 TOM Delfíni Borotín 2:25:48 3:13:24 0:47:36 0 0 0 3 0 0 3 0 6 0:00:00 0:53:36 0:20:58 0:20:16 4.

63. Kateřina Nováková 99 TOM Kamarádi Pacov 1:36:19 2:24:13 0:47:54 2 0 0 3 0 0 1 0 6 0:00:00 0:53:54 0:21:16 0:00:18 5.

62. Aneta Nováková 95 Saturn Plzeň 1:13:39 1:45:10 0:31:31 2 0 0 0 0 0 1 0 3 0:00:00 0:34:31 0:01:53 0:01:11 3.

Průměry za 3. úsek 0:39:37 0,50 0,00 0,00 2,25 0,00 0,00 1,00 0,00 3,75 0:00:00 0:43:22 0:10:44 0:13:29

Průměry za štafetu 0:39:04 0,80 0,00 0,27 1,60 0,07 0,07 1,40 0,07 4,27 0:00:00 0:43:20 0:11:09 0:07:44

start. číslo p říjmení, jméno, ro čník oddíl start cíl b ěh
stanovišt ě

TM zdrž. výsled.
ztráta na 1. 

pořadí
ztráta na 

předchozí po řadí
poř.



ŽÁKYNĚ - pořadí na jednotlivých úsecích

V LL U M P TT D KPČ

62. Martina Brabcová 97 Saturn Plzeň 0:14:00 0:46:46 0:32:46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:32:46 0:00:00 0:00:00 1.

63. Veronika Hřebíková 93 TOM Kamarádi Pacov 0:22:00 0:52:12 0:30:12 2 0 0 1 1 0 2 1 7 0:00:00 0:37:12 0:04:26 0:04:26 2.

64. Petra Salfická 96 Kralovice 0:30:00 1:04:39 0:34:39 0 0 0 2 0 0 2 0 4 0:00:00 0:38:39 0:05:53 0:01:27 3.

61. Karolína Mrázková 98 TOM Kamarádi Pacov 0:06:00 0:52:08 0:46:08 0 0 0 1 0 0 2 0 3 0:00:00 0:49:08 0:16:22 0:10:29 4.

65. Karolína Kubešová 99 TOM Delfíni Borotín 0:38:00 1:29:19 0:51:19 1 0 2 3 0 1 1 0 8 0:00:00 0:59:19 0:26:33 0:10:11 5.

Průměry za 1. úsek 0:39:01 0,60 0,00 0,40 1,40 0,20 0,20 1,40 0,20 4,40 0:00:00 0:43:25 0:10:39 0:05:19

V LL U M P TT D KPČ

64. Michalela Lavičková 96 Kralovice 1:04:39 1:33:48 0:29:09 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0:00:00 1:09:48 0:00:00 0:00:00 1.

63. Kristýna Svobodová 96 TOM Kamarádi Pacov 0:52:12 1:36:19 0:44:07 0 0 0 1 0 0 2 0 3 0:00:00 1:24:19 0:14:31 0:18:40 2.

61. Veronika Míková 97 TOM Kamarádi Pacov 0:52:08 1:36:21 0:44:13 1 0 0 0 0 0 3 0 4 0:00:00 1:37:21 0:27:33 0:13:02 3.

65. Daniela Houšková 00 TOM Delfíni Borotín 1:29:19 2:25:48 0:56:29 2 0 2 3 0 0 2 0 9 0:00:00 2:04:48 0:55:00 0:27:27 4.

62. Nikol Lišková 97 Saturn Plzeň 0:46:46 1:13:39 0:26:53 2 0 0 2 0 0 2 0 6 0:00:00 1:05:39 -0:04:09 -0:04:09 DSK

Průměry za 2. úsek 0:43:30 0,75 0,00 0,50 1,50 0,00 0,00 1,75 0,00 4,50 0:00:00 1:34:04 0:24:16 0:14:47

V LL U M P TT D KPČ

64. Klára Buňková 98 Kralovice 1:33:48 2:06:26 0:32:38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 1:42:26 0:00:00 0:00:00 1.

61. Karolína Získalová 98 TOM Kamarádi Pacov 1:36:21 2:06:41 0:30:20 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0:00:00 2:10:41 0:28:15 0:28:15 2.

63. Kateřina Nováková 99 TOM Kamarádi Pacov 1:36:19 2:24:13 0:47:54 2 0 0 3 0 0 1 0 6 0:00:00 2:18:13 0:35:47 0:07:32 3.

65. Linda Moravcová 95 TOM Delfíni Borotín 2:25:48 3:13:24 0:47:36 0 0 0 3 0 0 3 0 6 0:00:00 2:58:24 1:15:58 0:40:11 4.

62. Aneta Nováková 95 Saturn Plzeň 1:13:39 1:45:10 0:31:31 2 0 0 0 0 0 1 0 3 0:00:00 1:40:10 -0:02:16 -0:02:16 DSK

Průměry za 3. úsek 0:39:37 0,50 0,00 0,00 2,25 0,00 0,00 1,00 0,00 3,75 0:00:00 2:17:26 0:35:00 0:18:59
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TM zdrž.start. číslo p říjmení, jméno, ro čník oddíl start cíl b ěh


